Judul : Pengaruh Model Pembelajaran Quantum Teaching

terhadap Hasil Belajar Siswa pada Materi Hidrolisis

Garam di Kelas XI SMAN 3 Aceh Barat Daya

Tanggal Sidang : 20 Juni 2017 M / 25 Ramadhan 1438 H

Tebal Skripsi : 89

Pembimbing I : Dr. Maskur, MA

Pembimbing II : Dr. Mujakir, M.Pd.Si

Kata Kunci : Model Pembelajaran Quantum Teaching, Hasil Belajar

Siswa

Pemasalahan yang dialami siswa pada materi hidrolisis garam adalah proses

pembelajaran yang tidak menggunakan model pembelajaran dan tidak pernah